
Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro 
Parte I – 11 de março de 2011 – páginas 5/6 
 
DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº. 709                                                                                                              DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011. 
 

CONCESSIONÁRIA CEG. SUBSTITUIÇÃO DE TUBULAÇÃO DE GÁS – RESPONSABILIDADE 
– VISTORIA. INTERESSADO. OCORRÊNCIA 516.765.  
 

O CONSELHO-DIRETOR DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Regulatório n° E -12/020.376/2010, por unanimidade, 

  
DELIBERA: 

  
Art. 1° - Considerar que não houve responsabilidade  da Concessionária CEG quanto o assunto em tela, não cabendo imputar-lhe nenhuma penalidade. 
  
Art. 2° - Determinar que a Ouvidoria dê ciência des ta deliberação a reclamante.  
  
Art. 3° - Encerrar o presente processo por perda do  seu objeto 
 
Art. 4° - Esta Deliberação entrará em vigor a parti r da data de sua publicação. 

 
Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2011. 

  
DARCILIA APARECIDA DA SILVA LEITE 

Conselheira 
 MOACYR ALMEIDA FONSECA  

Conselheiro 
SÉRGIO BURROWES RAPOSO 

Conselheiro-Relator 
 


























